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Text

MA Menge ME
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343.000

343.400

343.480

R 343.489

.100

110

A11

112

113

114

115

.200

Bedingungen

Individueller Bereich
(Reservefenster): Nur hier
kann der Anwender Positionen
des NPK fiir seine individuel-
len Bedurfnisse abéandern oder
erganzen. Die angepassten
Positionen werden mit einem
"R" vor der Positionsnummer
bezeichnet.
Kurztext-Leistungsverzeich-
nis: Von Vorbemerkungen,
Hauptpositionen und geschlos-
senen Unterpositionen werden
nur je die ersten 2 Zeilen
wiedergegeben. Es gilt in
jedem Fall die Volltextversion
des NPK.

Fassadenbekleidungen aus
Faserzement

Betreffend Vergltungsregelun-
gen, Ausmassbestimmungen und
Begriffsdefinitionen gelten

die Bedingungen in

Pos. 000.200.

Mehrleistungen und Zusatz-
arbeiten

Mehrleistung fiir Ausseneck-
ausbildung mit geschlossener
Ecke 90°.

Largo Platten mm 8, bei der
Ecke beidseitig 45° hinter-
schnitten und gefasst.

Largo Platten in der Flache
sichtbar befestigt.

Die Eckverbindung erfolgt
unsichtbar mit Sigma 8 Pro
Anker und Eckelementen.
Eckelementhalter CL und SU
pro ml je bis 2.0 Stuck.

Eckelementhalter CL und SU
pro ml je 2.01 bis 2.3 Stick.

Eckelementhalter CL und SU
pro ml je 2.31 bis 2.6 Stiick.

Eckelementhalter CL und SU
pro ml je 2.61 bis 2.9 Stiick

Eckelementhalter CL und SU
promlje ........ Stiick.

Largo Platten mm 8, bei der
Ecke beidseitig 45°hinter-
schnitten und gefasst.

Largo Platten in der

Flache unsichtbar mit
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R 343.489.200

R

210

211

212

213

214

215

.300

310

311

312

313

314

315

400

410

411

412

413

414

415

Sigma 8 Pro System befestigt.
Die Eckverbindung erfolgt
unsichtbar mit Sigma 8 Pro
Anker und Eckelementen.
Eckelementhalter CL und SU
pro ml je bis 2.0 Stick.

Eckelementhalter CL und SU
pro ml je 2.01 bis 2.3 Stlick.

Eckelementhalter CL und SU
pro ml je 2.31 bis 2.6 Stlick.

Eckelementhalter CL und SU
pro ml je 2.61 bis 2.9 Stlick.

Eckelementhalter CL und SU
promlje ........... Stilick.

Largo Gravial Platten mm 9/12
bei der Ecke beidseitig 45°
hinterschnitten und gefasst.
Largo Gravial Platten in der
Flache sichtbar befestigt.

Die Eckverbindung erfolgt
unsichtbar mit Sigma 8 Pro
Anker und Eckelementen.
Eckelementhalter CL und SU
pro ml je bis 2.0 Stick.

Eckelementhalter CL und SU
pro ml je 2.01 bis 2.3 Stlick.

Eckelementhalter CL und SU
pro ml je 2.31 bis 2.6 Stlick.

Eckelementhalter CL und SU
pro ml je 2.61 bis 2.9 Stick.

Eckelementhalter CL und SU
promlije ............ Stiick.

Largo Gravial Platten mm 9/12
bei der Ecke beidseitig
45°hinterschnitten und
gefasst.

Largo Gravial Platten in der
Flache unsichtbar mit Sigma 8
Pro System befestigt.

Die Eckverbindung erfolgt
unsichtbar mit Sigma 8 Pro
Anker und Eckelementen.
Eckelementhalter CL und SU
pro ml je bis 2.0 Stiick.
Eckelementhalter CL und SU
pro ml je 2.01 bis 2.3 Stlick.
Eckelementhalter CL und SU
pro ml je 2.31 bis 2.6 Stlick.
Eckelementhalter CL und SU
pro ml je 2.61 bis 2.9 Stlick.

Eckelementhalter CL und SU
promlje .......... Stiick.
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Position Text MA Menge ME E-Preis G-Preis

Abschnitt 400 Fassadenbekleidungen aus Faserzement

Katalog 343 D/2022 Hinterluftete Fassadenbekleidungen (V'2025)
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Zusammenstellung

343 Hinterliftete Fassadenbekleidungen (V'2025)

400 Fassadenbekleidungen aus Faserzement
Total 343 Hinterliftete Fassadenbekleidungen (V'2025)

Total Zwischenbetrag

01/00 MWST

%

Total Schlussbetrag inkl. 8.1% MWST

CHF
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